

KFİ VERGİ FORUMU HAKKINDA

Uluslararası vergileme yapısı itibarıyla son derece geniş, zor, önemli ve bir o kadar da ilginç bir alandır. Uluslararası vergilemcinin önemli zorluğuyla paralel bir şekilde günden güne artmaktadır. Genelikle ülkelerin vergi mevzuatlarının en teknik ve anlaşılması güç hükümlerini uluslararası vergilemeye ilişkin kurallar oluşturmaktadır. Vergi uzmanları, işin niteliği gereği sadece kendi ülkelerinin vergi mevzuatını değil aynı zamanda diğer ülkelerin vergi kanunlarını ve uygulamalarını da bilmek zorundadır. Uluslararası vergiyi düzenleyen kurallar değişip geliştiği gibi, güncel uluslararası mevzuatı takip edebilmek zorluğu ve zorunlu artmaktadır. Sınırlı ötesi faaliyetler, yeni anlaşmalar, uluslararası vergilemeye ilişkin kanunlar, idari uygulamalara yönelik değişiklikler, finansal türünler ve elektronik ticaret gibi yeni ticari gelişmeler bu zorluğu gün geçtikçe derinleştirilmektedir.

Karadeniz Ekonomik İşbirliği (KEİ) Vergi Forumu bu zorlukların masaya yatırıldığı, çözüm önerilerinin tartışıldığı ve başarılı ülke uygulamalarının paylaşıldığı ortak bir platform işlevi görmeyi hedeflemektedir.

Karadeniz Ekonomik İşbirliği Örgütü kapsamında 20-23 Kasım 2012 tarihleri arasında Antalya'da ilk kez düzenlenecek olan Vergi Forumu'na Türkiye Cumhuriyeti Maliye Bakanlığı cv sahipliği yapacaktır.

Karadeniz Ekonomik İşbirliği Vergi Forumu, KEİ bölgesi maliye bakanlarını, üst düzey maliye bürokratlarını, vergi uzmanlarını, akademisyenleri ve uluslararası örgüt temsilcilerini bir araya getirmeye yönelik bir platformdur. Bu Forumun amacı, uluslararası vergilemede en iyi uygulamaları paylaşmak ve ortak sorunlara karşı ortak çözümler geliştirebilmektir.

Forumun "Küresel Ekonomik Kriz Döneminde Basiretli Mali Duruş" başlıklı ilk oturumuna, Türkiye Cumhuriyeti Maliye Bakanı Sayın Mehmet ŞİMŞEK, Rusya Maliye Bakanı Anton Germanovich SILVANOV, Yunanistan Maliye Bakanı Sayın Yannis STOURNARAS ve Bulgaristan Maliye Bakanı Sayın Simeon DJANKOV panellist olarak yer almak ve letribelelerini katılımcılarla paylaşmak üzere davet edilmiştir.

Ülkemiz; KEİ dönem başkanlığı aracılığıyla her yıl düzenli olarak vergi forumunun toplanmasını ve bu forumun deneyimlerin paylaşıldığı, mali idareler arasındaki diyalogun artırıldığı ve ortak bölgesel problemlere ortak çözümlerin geliştirildiği bir platform işlevi görmesini amaçlamaktadır.

Bu forumdan beklenen kazanımlar şunlardır:

- Mali idareler arasındaki iletişim ve işbirliğinin artırılması,
- Uluslararası ve bölgesel vergileme alanında karşılaşılan sorunlara ilişkin ülke deneyimlerinin paylaşılması,
- Çifte vergilendirme, transfer fiyatlandırması, c-ticaretin vergilendirilmesi gibi konularda bilgi alışverişi,
- Üst ve uluslararası vergilemede en iyi uygulamaların örneklerinin paylaşılması,
- Uluslararası vergileme konularında işbirliği.